
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی استان خبرداد:

 148/3 میلیارد تومان اعتبار بلاعوض
 آبیاری تحت فشار در استان وجوددارد

نوری- معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی جهاد کشاورزی استان گفت: 148 
میلیارد و 300 میلیون تومان اعتبار بلاعوض برای آبیاری تحت فشار در سطح 
استان خراسان رضوی موجود است. به گزارش خراسان رضوی ازخلیل آباد، 

محمدرضا اورانی در دیدار با فرماندار خلیل آباد اظهار کرد: یکی از اولویت های مدیران جهاد کشاورزی و 
مسئولان شهرستان باید شناسایی نخبگان، ظرفیت های شهرستان و کارآفرینی باشد. وی بابیان این که دولت 
درصدد است 1٫5 میلیارد دلار از صندوق توسعه ملی برداشت کند، افزود: 5500 میلیارد تومان به صندوق 
کارآفرینی تزریق می شود و مطمئناً هر شهرستانی که برنامه و آمادگی داشته باشد بیشتر اعتبار جذب می کند. 

چهره ها و خبرها

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گناباد:

75 درصد پرونده های کار در گناباد به 
سازش ختم شد

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی گناباد گفت: از مجموع 112 پرونده 
تشکیل شده ظرف یک سال اخیر درباره مسائل کارگری و کارفرمایی در این 
شهرستان، 75 درصد به سازش ختم شد. به گزارش ایرنا، سیدحسن شریفی 

مقدم دیروز در مراسم تقدیر از کارگران برتر گناباد افزود: 270 نفر از واجدان کار در این شهرستان نیز طی 
همین مدت در واحد های تولیدی مشغول کار شده اند. وی ادامه داد: در حوزه رونق اقتصادی و حمایت از تولید 
و اشتغال 420 طرح برای اخذ تسهیلات کارفرمایی و خوداشتغالی در همین مدت به دست اندرکاران ذیربط 

معرفی و 216 میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی به افراد واجد شرایط پرداخت شد. 

رئیس اداره کار و امور اجتماعی تربت جام خبر داد:

  وجود 504 تعاونی غیر فعال
 و راکد در تربت جام

حقدادی- رئیس اداره کار و امور اجتماعی تربت جام با اشاره به وضعیت 

تعاونی ها گفت: از مجموع 726 تعاونی شهرستان، 504 تعاونی غیر فعال و 
راکد است. رحمتی زاده افزود: هم اکنون 196 تعاونی فعال و 26 تعاونی در 

حال تاسیس  است که تعداد سه هزار و 120 نفر در این مجموعه ها مشغول به کار هستند. وی ادامه داد:در سال 
گذشته 13 تعاونی تشکیل شده است که 120 نفر جذب نیرو داشتند و از این تعداد 85 نفر مرد و 35 نفر زن 
صاحب شغل شدند. وی افزود: برای تعیین تکلیف تعاونی های غیر فعال تا سال 1380 پالایش انجام گرفت و 
126 تعاونی غیر فعال شناسایی و مدارک 42 تعاونی به کمیسیون تصمیم گیری انحلال استان ارسال شد.

گزارش
پورسخاوت

 شهرستان سبزوار با پیشینه بیش از هفت هزارسال 
محسوب  کشور  در  کویری  شهر های  جمله  از 
درقرن های گذشته  منطقه  این  می شود.مردم 
برای استفاده بهینه از آب آشامیدنی به سمت ایجاد 
قنات هایی در دل زمین رفتند که آب موردنیاز شهر 
را از بالادست تامین می کرد. هر قنات دارای یک 
 13 حدود  مستندات  بود.براساس  مالک  چند  یا 
رشته قنات فعال زیر شهر سبزوار وجود دارد.پس 
از اجرای طرح های آبرسانی بهداشتی به مناطق 
شهری، بخشی ازمسیر قنات ها برای خروج فاضلاب 
شهری استفاده شد.ازسوی دیگر ساخت و ساز های 
بی ضابطه روی مسیر قنات ها، نبود نقشه و طرحی 
منسجم برای ساماندهی و مرمت قنات ها و نبود 
در  قنات های  ساماندهی  برای  مشخص  متولی 
حوزه شهری، سبب شده تا روند تخریب قنات ها در 

شهرستان شتاب بگیرد.
در  قنات  رشته   13 این  از  یکی   1388 سال   در 
چهار راه بیهق این شهر فرو ریخت که سبب کشته 
شدن یکی از شهروندان این شهر شد اما مطالعات 
اولیه برای ساماندهی قنات ها به 5 میلیارد ریال اعتبار 
نیاز دارد که هنوز فراهم نشده است. در این باره با 
مسئولان شهر سبزوار گفت وگو شده است که درادامه 

می خوانید.

300 هکتار ازهسته مرکزی شهر در معرض 	 
تخریب قنات ها

مدیر عامل سازمان نو سازی و بهسازی شهرداری 
سبزوار در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: 
300 هکتار از هسته مرکزی شهر به طور  حدود 
مستقیم و غیر مستقیم تحت تاثیر آثار مخرب زیر 
سطحی قنات ها قرار دارد. مهدی برزویی افزود: 
فرهنگی،  بافت  خطر، شامل  معرض  در  منطقه 
اقتصادی و کانون رفت و آمد مردم می شود که آثار 
مسجد  جامع،  مسجد  چون  ارزشمندی  تاریخی 
تیمچه،  و  کاروانسرا  یازده  اصلی،  بازار  پامنار، 
خانه های تاریخی، مدرسه فخریه و حمام قیصریه 
در آن قرار دارند. وی ادامه داد: وجود این بنا ها 
از  جلوگیری  ضرورت  و  حساسیت  شهر  مرکز  در 
بحران های زیر سطح شهر را افزایش داده است. 

از قنات ها دارای  برزویی تصریح کرد: تعدادی 
روان آب، بخشی آغشته به فاضلاب و قسمت هایی 
نیز متروک شده است و عملکرد تخریبی آب در 
این قنات ها و از طرفی وجود ساختمان ها، معابر و 
تاسیسات شهری روی آن ها از یک فرآیند تخریبی 
رو به رشد و غیر قابل پیش بینی در حال و آینده خبر 
می دهد. مدیر عامل سازمان نو سازی و بهسازی 
حفره های  ایجاد  رفتگی ها،  فرو  افزود:  سبزوار 
تخریب  و  زمین  نشست  آب،  زدن  بیرون  عمیق، 
و  مالی  خسارات  از  نمونه هایی  تاریخی  بنا های 
جانی ناشی ازاین معضل است. برزویی ادامه داد: 
تاکنون نشست های فراوانی با دستگاه های جهاد 
مالکان  شهرداری،  فاضلاب،  و  آب  کشاورزی، 
برگزار  قضایی  دستگاه  و  فرمانداری  قنوات، 
هماهنگی  و  پیوستگی  نبود  دلیل  به  ولی  شده، 
نتیجه گیری نهایی برای حل مسئله انجام نشده 
است. وی گفت: بحران قنات ها فقط وجود حفره و 
کانال زیر سطح شهر نیست بلکه ساخت و ساز های 
برنامه باعث آسیب دیدگی مسیر قنات ها  بدون 
شده و آب موجود از مسیر طبیعی خود خارج شده 
است. برزویی گفت: این آب در فضای زیر شهر 
توزیع شده است به گونه ای که در عمق هشت متری 
مرکز شهر، حجم قابل توجهی آب وجود دارد. وی 
با تاکید بر این که بحران قنات های شهر سبزوار به 
مثابه یک بمب ساعتی مهیب است، گفت: این آب 
هر لحظه فعالیت تخریبی خود را ادامه می دهد و 
ناگهان به صورت یک حادثه رخ می نماید. او تاکید 
کرد: فضای زیرین شهر سبزوار هر لحظه در حال 
خالی شدن است که در نهایت به لایه ای مختصر 
می رسد که با یک فشار جزئی زمین فرو می ریزد. 
برزویی با بیان این که موضوع بحران قنات ها بحثی 
نیست که به سادگی بتوان از کنار آن گذشت، تاکید 
کرد: مسئولان دستگاه های مختلف از ورود به این 
موضوع شانه خالی می کنند و این در حالی است 
که خطر انفجار این بمب ساعتی هر لحظه نزدیک تر 
تمامی  از  ستادی  باید  گفت:  برزویی  می شود. 
بخش های دولتی، عمومی و خصوصی مرتبط به 
این موضوع با محوریت فرمانداری تشکیل شود تا 
در این ستاد اقداماتی از جمله شناسایی و مطالعه 
دقیق و جامع، طراحی برنامه و اجرای راه های 
مقابله با بحران، ترمیم و اصلاح شرایط و پیگیری 

مستمر موضوع در دستور کار قرار گیرد.

مطالعه طرح ساماندهی قنات ها به پنج 	 
میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

معاون عمرانی فرمانداری سبزوار نیز گفت: بررسی 
وضعیت فعلی قنات ها در حوزه وزارت نیرو و در 
شهرستان ها به عهده اداره امور منابع آب است اما 
مطالعه قنات در زیر سطح سبزوار از ضرورت های اولیه 
است که باید توسط ستاد بحران تامین اعتبار شود. 
حسین شاد تصریح کرد: مرحله نخست ساماندهی 
اولیه  قنات های سبزوار که شناسایی و مطالعات 
است، پنج میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که تامین آن 
به صورت مرحله ای در دستور کار قرار گرفته است. 
وی ادامه داد: مشکل بالا آمدن آب های زیر زمینی 
فقط مربوط به قنات ها نیست بلکه فرسودگی شبکه 
آب و فاضلاب نیز باعث سرگردانی آب در زیر بافت شد 
و این 2 عامل سبب شده است میزان آب سرگردان در 
هسته مرکزی شهر به یک دغدغه تبدیل شود. معاون 
فرماندار گفت: بخش هایی از شهر به ویژه قسمت 
شمال شرق با مشکل جدی بالا آمدن آب مواجه است 
که برای جلوگیری از نشست زمین در این منطقه مجوز 
برداشت آب و استفاده آن در فضای سبز مطرح شد و 
به تصویب رسید. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب 
باید نسبت به اصلاح و تکمیل شبکه آب اقدام کند و 
همچنین نسبت به شناسایی و اتصال فاضلاب خانگی 
شهروندانی که به اگو متصل نیستند اقدام و شرایط را 

برای اتصال این ساختمان ها به اگوی شهری آماده 
کند. شاد یادآور شد: تصفیه خانه فعلی جوابگوی 
جمعیت شهری سبزوار نیست و باید برای اجرای هر 

چه سریع تر تصفیه خانه دوم اقدام شود.

فقدان نقشه مدون وضعیت قنات ها در 	 
سبزوار

با  گفت وگو  در  سبزوار  کشاورزی  جهاد  مدیر 
خبرنگار خراسان رضوی اظهار کرد: نقشه مدونی 
از وضعیت قنات ها، میزان روان آب های موجود 
در آن و کانال های فرعی ایجاد شده توسط مردم 
براساس  افزود:  برغمدی  منصور  ندارد.  وجود 
آمار های رسمی 13 رشته قنات زیر شهر سبزوار 
شناسایی شده، اما به گفته مقنیان تعداد بیشتری 
قنات در این شهر وجود دارد که بخشی از آن ها 
دسترس  در  آن ها  از  نقشه ای  اما  است  مسدود 
نیست. وی ادامه داد: باید با همراهی مالکان، 
مسیر قنات ها را لایروبی و زمینه خروج آب جمع 
شده در زیر شهر سبزوار را فراهم کرد. مدیر جهاد 
کشاورزی سبزوار گفت: سازمان جهادکشاورزی 
موظف به مرمت و بهسازی قنات های واقع در خارج 
از محدوده شهرهاست بنابراین مرمت قنات های 
داخل محدوده شهری برعهده شهرداری و امور آب 

منطقه ای است.

شهرداری مسئول مرمت قنات ها نیست	 
توزیع  قانون  بر اساس  نیز گفت:  سبزوار  شهردار 
عادلانه آب و قانون شهرداری ها، شهرداری سبزوار 
یک نهاد غیردولتی است و مسئولیتی در قبال مرمت 
و لایروبی قنات ها ندارد. سید علی کوشکی افزود: 
با وجود این، شهرداری سبزوار سال 1385 طرح 
مطالعات قنات ها را آغاز کرد اما از آن زمان تاکنون 
هیچ اداره ای برای کمک به شهرداری اعلام آمادگی 
نکرده است. وی ادامه داد: شهرداری در کنار دیگر 
اداره ها و نهاد های دولتی آمادگی اجرا و تکمیل طرح 
مطالعات قنات های شهرستان را دارد اما به تنهایی 

مسئولیتی در این زمینه ندارد.

مطالعات قنات های سبزوار کامل نیست	 
مدیر امور آب ناحیه سبزوار گفت: طرح مطالعات 
قنات های سبزوار که توسط شهرداری اجرا شده، 
کامل نیست و باید طرح دیگری در این زمینه ارائه 
شود. محمد ثابتی فر با بیان این که ساخت و ساز ها 
مسیر  شدن  مسدود  سبب  قنات ها  مسیر  روی 
قنوات شده است، عنوان کرد: براساس قانون، 
شهرداری باید طرحی مدون و اجرایی برای مهار 
آب قنات ها طراحی و آن را ارائه کند. وی با بیان 
این که متولی مرمت و بهسازی قنوات در قانون 
شهرداری ها مشخص شده اند ادامه داد: اگر روند 
رسیدگی به موضوع قنات ها به همین صورت پیش 
در  مختلفی  حوادث  شاهد  باید  آینده،  در  برود 

شهرستان باشیم.

ریزش قنات ها یک تهدید جدی	 
فرماندار ویژه سبزوار اظهار کرد: تخریب و ریزش 
این  در  موجود  قنات  رشته   13 از  درصد   70
شهرستان، خطری جدی است که مسئولان باید 
نسبت به آن توجه ویژه داشته باشند. احمد برادران 
اظهارکرد: ظرف چند سال اخیر بخش مهمی از 
مسیر  در  ضابطه  بدون  مسکونی  ساختمان های 
قنات ها بنا شده اند که این موضوع موجب ریزش 
و انسداد مسیر حرکت آب در این سازه های آبی 
شده است. وی خطر ریزش قنات ها را در سطح 
شهر سبزوار یک تهدید امنیتی و اجتماعی توصیف 
و بیان کرد: مسئولان شهرداری، جهاد کشاورزی و 
امور آب ناحیه سبزوار مکلفند با برنامه ریزی مدون 

این مشکل را حل کنند.

درگفت وگو با مسئولان مطرح شد

لزوم ساماندهی 13 قنات سبزوار

برخورد مرگبار پراید با موتورسیکلت
برخورد سواری پراید با یک دستگاه موتورسیکلت در محور جغتای- 
جاجرم راکب موتورسیکلت را به کام مرگ کشاند. سرهنگ دوم مجتبی 
موهبتی فرمانده انتظامی شهرستان جغتای در تشریح این خبر گفت: 
ساعت 18 روز یکشنبه در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
و گزارش یک فقره تصادف فوتی در محور جغتای به جاجرم خراسان 
شمالی، بلافاصله گروهی از پاسگاه شفیع آباد به محل اعزام شد. وی 
افزود: در بررسی ها، مشخص شد یک دستگاه سواری پراید با یک دستگاه 
موتورسیکلت برخورد کرده که در اثر این حادثه، راکب موتورسیکلت 

به نام غلامحسین )49 ساله( به دلیل شدت جراحات وارد شده در دم 
فوت کرده است. وی گفت: کارشناس پلیس راه علت تصادف را ترکیب 
و تقارن دو خطا از جانب هر دو راننده اعلام کرده است؛ بی احتیاطی و 
تجاوز از سرعت مطمئنه توسط راننده پراید و همچنین بی مبالاتی راننده 
موتورسیکلت به علت عدم رعایت حق تقدم هنگام عبور از عرض جاده، به 
این حادثه منجر شده است. سرهنگ دوم موهبتی در پایان از رانندگان 
خواست به قوانین راهنمایی و رانندگی توجه داشته باشند و آن ها را 
رعایت کنند تا خانواده ها را داغدار و گرفتار مشکلات بعد از تصادف نکنند.

0939- 3333027

یادداشت مخاطب

محمدامین شفیعی

اره کمر؛ بهشتی که با خشکسالی 
وبی توجهی ازبین رفت

اره کمر منطقه ای است در قسمت انتهایی کوه های هزار 
مسجد در جنوب غربی شهرستان فریمان بالاتر از بند فریمان 
که در 30 کیلومتری فریمان واقع شده است. وجه تسمیه 
آن، این است که بیشه ای بوده سرسبز و بکر و کسی را توان 
وارد شدن به آن نبوده، جنگلی داشته انبوه با درختان ارس 
سر به فلک کشیده و همچنین انواع و اقسام درختچه های 
وحشی ازقبیل زرشک کوهی و آلبالوی کوهی که به زبان 
محلی به چکه معروف است و ده ها نوع دیگر. از آنجا که هر 
یک از اهالی، اره ای به کمر داشته که بتواند با آن راه عبوری 
در جنگل پیدا کند این منطقه به "اره کمر" معروف شده 
است. دره های مخوف و طبیعت بکر اره کمر، زیستگاه انواع 
وحوش ازقبیل یوز، قوچ، میش و بز وحشی و پرندگانی مانند 
کبک، تیهو و سینه سرخ بود. و اما درباره آبادی و مردم اره 
کمر که در قدیم به آن فرخ آباد نیز می گفتند؛ گویش اهالی 
فارسی دری است. روستا در دامنه یک کوه سنگی واقع 
شده است و سبک ساخت منازل آن پلکانی است. متاسفانه 
چند سالی است که در آنجا بهشتی وجود ندارد. آب ها 
بر اثر خشکسالی های پی در پی خشکیده و جنگل ها بر اثر 
چرای بی رویه دام ها به نابودی کشیده شده و پوشش 
گیاهی کوه ها از بین رفته است. ازوحوش خبری نیست؛ 
شکارچیان غیر مجاز نسلشان را از بین برده اند. باغ های 
زیبا و انبوه و پرطراوت بر اثر بی آبی به صورت نیمه خشک 
درآمده اند. آبشارمنطقه فقط در دوماه اول بهار جاری 
است، طرح های آبیاری نوین آنجا اجرا نمی شود چون 
زمین های آنجا محدود است؛ جهاد کشاورزی رغبتی نشان 
نمی دهد. قسمتی از زمین های دیم ما را منابع طبیعی 
تصرف کرده است. جمعیت آبادی که بالغ بر صد خانوار بود 
به نصف تقلیل پیدا کرده، جوانان ما به شهر ها روی آورده اند 
و مشغول کار های خدماتی و ساختمانی هستند. فقط 
روز های جمعه با ساک های پر از چیپس و پفک پیدایشان 
می شود. روستا عملا از سکنه خالی شده، زمین ها و باغ ها 
به حال خودشان رها شده اند. در زمستان ها که برف 
می آید راه روستا مسدود می شود. از بهداشت هیچ خبری 
نیست. مردمی که باقی مانده اند بر اثر ناآگاهی اغلب دچار 
سوءتغذیه هستند. طبیعت بکر ما جولانگاه بطری ها و 
کیسه های پلاستیکی است که بر سر هر بوته نمایان است. 
از رادیو و تلویزیون و تلفن همراه آنجا خبری نیست چون 
در یک منطقه کور واقع شده است. آیا می شود که بار دیگر 
آبادی ما رونق بگیرد و زیبایی و طراوت خودش را بازیابد؟ ...

ازمیان خبرها
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اعتراض لوله کش های گاز مه ولات 
در مقابل فرمانداری فیض آباد

شهرستان  گاز  لوله کش های  از  -جمعی  پوریوسف 

مه ولات در اعتراض به واگذاری لوله کشی گاز منازل 
روستایی به افراد غیربومی و فاقد مجوز با تجمع در 
جلوی فرمانداری مه ولات و بخشداری مرکزی، خواستار 
رسیدگی و رفع مشکلاتشان شدند. آن ها مدعی هستند 
همه کار ها توسط شورا ها و دهیاران روستا های مه ولات 
به دو نفر از لوله کش های گاز مشهد واگذار می شود که 
دارای هیچ گونه مجوز و پروانه کسب نیستند و اقدام 
به گاز کشی منازل روستا های این شهرستان کرده اند 
شهرستان  در  خانگی  گاز  لوله کش   35 درحالی که 
گاز  های  لوله کش  نماینده  عبدالهی  محمد  هست. 
مه ولات افزود: با وجود این که تعداد 35 لوله کش گاز این 
شهرستان زیر نظر اتحادیه گازرسانی هستند متأسفانه 
دو نفر از مشهد که فاقد مجوز و پروانه کسب هستند به 
روستا ها مراجعه می کنند و با دادن وعده های توخالی 
به دهیار و شورا های روستاها به لوله کشی گاز منازل 
خانه های روستا اقدام می کنند. رئیس اداره صنعت، 
معدن و تجارت شهرستان مه ولات در جواب به اعتراض 
این 35 نفر گفت:با توجه به این که اکثر روستا های 
شهرستان مه ولات از سال گذشته در حال گازرسانی 
است از طرف اداره صنعت، معدن و تجارت اعلام شد که 
همه باید مبحث 17 را از طریق نظام صنفی گذرانده و 

برای فعالیت نیز پروانه کسب داشته باشند.

خبرهای کوتاه

با خبرنگاران

حقدادی- همزمان با میلاد علمدار کربلا حضرت 

ابوالفضل)ع(، از دو اثر شاعر فرهیخته تربت جام 
سید عرفان قاسمی با نام های »اشک ندامت« و 
»سفینه عرفان« رونمایی و همچنین آیین سپاس 
به  هنرمندان  بسیج  کانون  فعالان  از  تجلیل  و 
همت اداره ارشاد اسلامی و انجمن شعر با حضور 
هنرمندان، شاعران، پیشکسوتان و علاقه مندان به 
شعر و شاعری در محل مجتمع فرهنگی هنری ولایت 

این شهرستان برگزار شد.
*حجت الاسلام طاهری امام جمعه تربت جام در 
عقیدتی  مراسم  و   معلم  هفته  بزرگداشت  ستاد 
و  یاد  گرامیداشت  با  بسیج،  و  سپاه  در  سیاسی 
خاطره شهید مطهری و 26 شهید والامقام معلم این 
شهرستان گفت: تکریم از معلم باید در وجود او ایجاد 

انگیزه، عزت و احترام کند.

کشاورزی  جهاد  طاهرپور مدیر  مجید  نوری- 

با فرا رسیدن فصل بهار؛ فصل  خلیل آباد گفت: 
سرسبزی، کار برداشت برگ انگور از تاکستان های 

شهرستان خلیل آباد آغاز شد.
خاکشور- محمدرضا عباس پور مدیر جهاد کشاورزی 

رشتخوار گفت: 1/2 هکتار از مزارع شهرستان 
رشتخوار زیر کشت گیاه آلوئه ورا یکی از گیاهان 

مقاوم و کم آب قرار گرفت.
صفری- دومین نمایشگاه گیاهان دارویی، دارو های 
مجتمع  سوی  از  ارگانیک  محصولات  و  گیاهی 

آموزش عالی گناباد برگزار شد.
نوری- به مناسبت هفته کار و کارگر در مراسمی با 

حضور معاون فرماندار، شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر بردسکن، از 35 نفر از کارگران نمونه 

شهرداری این شهر تجلیل به عمل آمد.

ا خبار
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سرمای ناگهانی سحرگاه 9 اردیبهشت به محصولات باغی قوچان 
خسارت زد

ایشان زاده- سرمای ناگهانی سحرگاه 9 اردیبهشت 

تاکستان های  و  باغات  درختی  سر  محصولات 
شهرستان قوچان را نابود کرد. مدیر جهاد کشاورزی 
قوچان گفت: بر اثر سرمای ناگهانی تا منفی 3 درجه 
و در نقاطی پایین تر از 3 درجه و سردتر، محصولات 
سردرختی باغات و تاکستان های این شهرستان از 
بین رفت.علی جنانی افزود:بر اثر این پدیده جوی، 
باغات و تاکستان های شهرستان بین 80 تا 100 

درصد خسارت دیده است که میزان برآورد خسارات 
اولیه بیش از 110 میلیارد تومان است.گزارش 
این خسارات توسط کارشناسان جهاد کشاورزی 
شهرستان برآورد و به دستگاه های مرتبط شهرستان 
و استان اعلام شده است. کشاورزان و باغداران 
خسارت دیده که محصولات خود را بیمه کرده اند 
باید برای دریافت غرامت به صندوق بیمه محصولات 

کشاورزی مراجعه و درخواست ارزیابی کنند.
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انهدام باندسرقت به عنف درقوچان
ایشان زاده- فرمانده انتظامی قوچان گفت:درپی سرقت به عنف از 

منزلی درکوی فرهنگیان، بررسی موضوع برعهده پلیس آگاهی گذاشته 
شد که بنا به اظهارات مالباخته سه مردجوان با سرو روی پوشیده به 
داخل خانه وارد شده و بابستن دست وپای او، طلا وجواهراتی به ارزش 
500 میلیون ریال را سرقت کرده ومتواری شده اند. سرهنگ قدمگاهی 

افزود:کارآگاهان پلیس آگاهی دربررسی های محل وتحقیقات خود به 
یکی از آشنایان صاحب خانه مشکوک شدند که درهماهنگی با مقام 
قضایی وی دستگیر شد. متهم دربازجویی ها به این سرقت با همدستی 
سه نفر از دوستان 23، 30و35ساله خود اعتراف کرده است که همه 

دستگیر وبه دادسرا معرفی شدند.

جمع آوری 15 توزیع کننده موادمخدر در فریمان

اصغری - فرمانده انتظامی شهرستان فریمان در گفت وگو با خراسان 

اظهارکرد: طرح منطقه ای پاک سازی مناطق آلوده شهر فریمان با 
حضور فعال ماموران مبارزه با مواد مخدر، کلانتری مرکزی و نیرو های 
یگان امداد در چندین نقطه شهرستان فریمان اجراشد.سرهنگ علی 

اکبر قربانی افزود: در بازرسی ها مقادیری مواد مخدر سنتی، صنعتی، 
روانگردان و آلات استعمال و توزین مواد افیونی کشف و ضبط شد و 
15 توزیع کننده و خرده فروش و نیز 5 معتاد متجاهر جمع آوری و برای 

درمان به مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند.

حفاران غیرمجاز در روستای احمد آباد شهرستان جوین دستگیر شدند

رئیس میراث فرهنگی شهرستان جوین گفت: حفاران غیرمجاز که 
به حفاری در روستای احمد آباد شهرستان جوین اقدام می کردند با 
همکاری نیروی انتظامی دستگیر شدند. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی، محمد طاهریان مقدم، رئیس 

میراث فرهنگی شهرستان جوین صبح دیروز اظهار کرد: تعداد چهار 
نفر از حفاران غیرمجاز که با دو خودرو و تجهیزات حفاری شامل نردبان 
دست ساز و دستگاه تهویه هوا برای یافتن اشیای تاریخی به حفاری اقدام 

کردند دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شدند.

رئیس اداره کار باخرز:

 نرخ بیکاری در شهرستان
باخرز 9/7 درصد است

نشتیفانی- علی محمدی رئیس اداره تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان باخرز گفت:نرخ بیکاری 
در شهرستان باخرز حدود 9٫7 درصد است که از 

میانگین استانی آن کمتر است.

 ســتون یادداشــت خوانندگان به بیــان نظریات  و 

حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 

که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 

گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 

یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 

کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 

به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.


